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Futboll Klub Kukesi

L18308201F
AKTIVET Shenime| Viti 2014 Viti 2013
I |Aktivet Afatshkurtéra
1 Aktive monetare 68,904,827 49,493,605
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura pér

i) [-Derivativet

(ii) |-Aktivet e mbajtura pér tregtim

Totali 2

3. |Aktive t€ tjera financiare afatshkurtra

(i) |Llogari/Kérkesa 1é arkétueshme

(ii) |Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 3,933,071 2,968,298

(iii) [Instrumente (¢ tiera borxhi 19,033,400 50,725,000

(iv)_|Investime té (jera financiare 17,509,643 19,163,080
Totali 3 40,476,114 72,856,379

4. |Inventari

(i) [Léndét e para 3,355,368 3,592,026

(ii) |Prodhim né proces

(iii) |Produkie t¢ gatshme

(iv) |Mallra pér rishitje

(v) |Parapagesat pér furnizime

Totali 4 3,355,368 3,592,026

5 |Aktivet biologjike afatshkurtra
6. |Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

 [rotali Aktiveve Afatshkurtra (-~ [ 7 [T 112,736,309 . 125,942,010

IT  |Aktivet afatgjata

1. |Investimet financiare afatgjata

() |Pjesémarrje té tjera né njési té¢ kontrolluara
(i) |Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje
(iii) |Aksione dhe letra 1¢ tjera me viere

(iv) |Llogari/Kérkesa 1é arkétueshme afatgjata

Totali 1.
2. |Aktive afatgjata materiale
(i) |Toka
(i) [Ndériesa
(iii) |Makineri dhe pajisje 2,868,373 3,585,466
(iv) [Aktive (¢ tjera afatgiata materiale (me 936,243 470,945
Totali 2 3,804,615 4,056,411

3 |Aktivet Biologjike afatgjata
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
(i) |Emriimiré
(ii) |Shpenzimet e zhvillimit
iii) |Aktive té tiera afatgjata jomateriale
Totali 4
5  |Kapital aksionar i papaguar ,,,(;ti’dsi‘-‘\k
6. _|Aktive té tjera afatgjata e\ o

_|Totali i aktiveve Afatg T R 3804615 "‘4'-1"",‘4,05'6'.‘11'3
TOTALITAKTIVEVEA+1D | 7 ] : A | 116540924 | 129,998,421




Futboll Kiub Kukesi

L18308201 F
DETYRIMET DHE KAPITALI Viti 2014 Viti 2013
I |DeTYRIMET Afatshkurtéra
1 |Derivativét
2 |Huamarrjet
(i) |Huat dhe obligacionet afatshkurtra
(ii) |Kthimel/ripagesal e huave afatgjaia
(iii) [Bono té konveriueshme
Totali 2
3 [Huat dhe parapagimet
(i) |T¢ pagueshme ndaj furnitoréve 17,441,901 13,612,897
(ii) [T€ pagueshme ndaj punonjésve 355,200 1,233,234
(iif) |Detyrime tatimore 1,043,475 1,189,025
(iv) 18,769,824 27,561,454
(v) |ORTAKU
(vi) |Parapagimet ¢ arkétuara
Totali 3 37,610,400 43,596,609
4 |Grantet dhe t€ardhurat ¢ shtyra
5  |Provizionet afatshkurtra
_ |Totali i detyr. afatshkurtra(h -~ |7 [ 7737610400 | 43,596,609
I |DETYRIME AFATGJATA
1  |Huat afatgjata
(i) [Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
(ii) |Bownot e konvertueshme
Totali 1
2 |Huamarrje t€ tjera afatgjata
3 |Provizionet afatgjata
4  |Grantet dhe t& ardhurat e shtyra
St Pl L Ay ATa b At R i e st e b T
Totali i detyrimeve (I+11) 37,610,400
ITI |Kapitali
1 |Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 |Kapitali i aksionereve te shog.meme(PF te kons.
3 |Kapitali aksioner 120,000,000 120,000,000
4 [Primi aksionit
5 |Njesite ose aksionet e thesarit( Negative)
6 |Rezervat statutore
7 |Rezervat ligjore
8  |Rezervat e tjera
9  |Fitimet e pashperndara (33,598,188) (20,222,709)
10 Fitime(Humbja) e vitit ﬂnanclar TERISE Y ‘(7~471’288) 7 (1 3’}7:(’ {"80_)‘
©|Totaliikapitalit (1)) . Z7N\ 1o\ | 78930524 86,401,812
FAVEW BRI
TOTALI 1 DETYRIMEVEf KAPIT Spped L 116,540,924 1 129,998,421
, O NEXNEAZ, ] Lavdrim Gjici
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Futboll Klub Kukesi
L18308201F

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda indirekte

Periudha Periudha
Raportuese 2014 |paraardhese 2013

I Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
1 Fitimi para tatimit (7,392,552) (13,312,590)
Rregullime pér:
2 Amortizimin 1,029,174
3 Fitime neto nga kémbimet valutore 10,258
4 |Tatim fitimi (78,735) {62,890)
S5 |Parapagime dhe shpenzime te shtyra, rritje -
6  |Rritje né tepricén e aktiveve financiare afatshkurtra 32,380,265 (1,232,028)
7 Rritje né tepricén e inventarit 236,658 (2,431,676)
8  |Rritje né tepricén e detyrimeve per furnitore 3.829.004 35,847,907
9 rritje ne te pagueshme ndaj punonjesve dhe shtetit (9,815,213) (71,762)
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimir 20,198,859 18,736,960
IT  |Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
1 Blerja e shoqérisé s¢ kontrolluar X minus paraté e
2 |Blerja c aktiveve afatgjata materiale {(771,378) (147,600)
3 |Té ardhura nga shitja e pajisjeve
4 |Interesi i arkétuar
5 Dividendét e arkétuar
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese (777,378) (147,600)
11 |Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
1 |T& ardhura nga kontributet ¢ ortakut - 35,000,000
2 |Té ardhura nga huamarrje afatshkurtra
3 Pagesat e huamarrjeve afatgjata - .
4  |Rritje kapitali 35,000,000
MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare - 70,000,000
IV |Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 19,421,480 88,589,360
V  |Efektet e kurseve te kembimit (10,258)
VI |Mjetet monetare né fillim t€ periudhés kontabél 49,493,605 23,090,014
VII |Mjetet monetare né fund t& periudhés kontabgl 68,904,827 49,493,605
Lavdrim Gjici
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Futboll Klub Kukesi
L18308201F

A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Referencat | sheni | Viti ushtrimor Viti ushtrimor
Nr. Pérshkrimi i Elementéve Nrllog, | me 2014 2013
1 [Shitjet neto 701,705 15,991,786
2 |Té ardhura t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit  |702-708,77
2/ |Te ardhura te tjera 75,73
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve t¢é gatshme|71
dhe prodhimit né proces
4 |Materialet e konsumuara 601-608 6,538,787 61,068
5 |Kosto e punés 64 6,652,932 5,768,980
-pagat e personelit 5,774,319 4,943,423
-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 878,613 825,547
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 1,029,174
7. |Shpenzime té tjera 61-62-63-651 40,702,711 119,730,561
691
8. |Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 54,923,604 125,560,609
9. |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (54,923,604) (109,568,823)
(1+2+/-3-8)
10.|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité ¢|761,661 - -
kontrolluara
11.|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga|762,662 - -
piesémarrjet
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 47,520,794 96,251,180
12.|T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime|763,764,765
1 |t& tjera financiare afatgjata 664,665
12.|T€ ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 667,767 5,053
12.|Fitimet (humbjet) nga kursi | kémbimi 669,769 10,258
12.|Té ardhura dhe shpenzime (€ tjera financiare 768,668
13 |Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare 10,258 96,256,233
(12.14+/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (7,392,552) (13,312,590)
15.|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 78,735 62,890
16.|Fitmi i i anciar
Fitmi (humbja) neto e vitit fin (7,471,288) (13,375,480)
(14-15)
17.|Elementét e pasqyrave t& konsoliduara
Lavdrim Gjici
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SHOQERIA “Futboll Klub Kukesi” SH.A TIRANE

SHENIME MBI DEKLARIMET FINANCIARE TE VITIT 2014

LOrganizimi, objekti dhe kontributet,pronesia,administrimi dhe kapitalet.
Organizimi

Shoqeria “Futboll Klub Kukesi” Sha eshte regjistruar me vendim te gjykates te Tiranes
DL08.09.2011 ,duke bere disa ndryshime te cilat jane pasgyruar ne QKR.

Veprimtaria ¢ saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te ligjit nr.9901 dr.14.04.2008 “Per
tregtarel e shogerite Tregtare”, te ligjit Nr.9376 d1.21.04.2015 “Per Sportin™ I (ndryshuar).siaps
ligjit 9723 dt.03.05.2007 “Per gendren Kombetare e Regjistrimit” dhe akte te ljerta ligjore ©
nenligiore ge drejtojne kele akltivitet.

Kapitali 1 shogerise eshte nenshkruar ne Shumen 120,000 000 lek I cili eshte I regjistruar dhe
derdhur totalisht.Per vitin 2014 nuk jane bere ndryshime ne statut.

Shogeria “ Futboll Klub Kukesi” sha si aktivitet te sa] kryesor per vitin 2014 ka pasur
Organizimin e aktiviteteve sportive te Futbollit Krijimi [ ekipeve zinzhir dhe piesemarja ne garat
sportive le organizuara nga Federata Shgiptare e Futbollit.

Shogeria perbehet nga dy ortake Lavdrim Gjici dhe Bashkia Kukes dhe drejtohet nga
administrator zoti Lavdrim Gjici.

Selia e shogerise ndodhet ne qytetin e Tiranes Rr.*Adem Jashari® P.101/1.
[L.Organizimi | kontabilitetit

Evidenca kontabel eshte organizuar ne perputhje te ligiit Nr.9228, d1.29.04.2004 “Per
kontabilitctin e pasqyrat financiare™ dhe SKK.

Plani | llogarive eshte perpiluar ne perputhje me SKK dhe udhezime perkatesePokumcmacioni
kontabel eshte perpunuar sipas rregullave. Dokumentat ndjekin rradhen kronolpg)lke Jkryqgezohen
dhe kontabilizohen ne menyre sistematike dhe korrekie ne program kompjuterik Financa -5.

U kontrolluan me zgjedhje regjistrimet dhe rezultoi se ato jane mbeshtetur ne dekomentet
justifikues, faturat e furnitorit, kryesisht te blerjes se mallrave te veshmbathjes ne vend ' mandate

arketimi, mandat pagese, etj.

Llogarite vjetore per ushirimin 2014 jane hartuar mbi bazen e parimil te viji!m:51sc se
veprimtarise dhe per rrjedhoje jane zbatuar parimet dhe rregullat e vleresimil te parashikuara nga

kjo situate.
IT1. Politikat kryesore kontabel
Politikat kontabel te shogerise reflektojne praktikat e ketij aktiviteti specific.

Aktivet afatgjata materiale paragiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin
e akumular te llogaritur per kohen e shfryezimil te tyre.



= Transaksionet ¢ kryera jane bere me leke dhe curo dhe giendja ne bank ne fund te viti
eshte pasqyruar sakte, duke ¢ vleresuar valuten me kursin e dites duke kaluar ne rezultar
diferencat e kursit.

IV Shenime mbi llogarite vjetore

L. Aktive afat shkurta paragiten ne bilane per shumen 112 736 309 leke dhe perbehen si vijon:

2.Aktive monetare

Me daten 31.12.2014 vlerat monetare te shoqerise,te cilat kane garkulluar konform rrepullave e
ligjit dhe me dokumenta paragiten ne bilanc me shumen 68 904 827 leke.

Te gjitha vlerat materiale jane te vleresuara me viere te drejte.

Arka eshte mbajtur me dokumenta te rregullta mandate arketimi dhe pagese.
3.Aktive te tjera financiare afatshkurtra paraqiten ne bilanc per shumen
40 476 114 leke dhe perbehen si vijon:

-Llogari te arketueshme per Shumen 40 476 114 leke, nga te cilat Investime te tjera Financiare
17 509 643 leke dhe Debitore dhe kreditore te Tjere ne shumen 19 033 400 [eke,

-Llogati te tjera te arketucshme eshte Talim Fitimi teper per Shumen 11,264 lcke, TVSH ¢
zbritshme 3 799 014 leke. Tatim ne Burim 111 000 leke, te (jera te arketueshme 11 792 ieke

4.Gjendje te Inventarit

Ne fund te vilit sipas inventarit te paragitur shogeria disponon 3 355 368 leke gjendje stoku si: te
tjera maleriale, kryesisht veshmbathje per personelin e kancelari ¢ ndare:

~Te tjera gjendje inventari 3 335 368lcke.

11_Grupi 1 aktiveve afatgjata jane paraqitur ne bilanc me vleren kontabel (koston e mamjcg
minus amortizimin e llogaritur per kohen e perdorimit te tyre) , pasqyre ¢ cila eshte paragitur si

informacion shlese.

Perberja e tyre ne date 31.12.2014 paragitet si vijon:
Aktive afatgjata material:

Makineri e pajisje 2 868 373 leke

Te tjera AAM, ej 936 243 leke

Total i AAM 3 804 615 leke

Gjendja e aktiveve afatgjata material vertetohet me gjendjen e bilancit te vitit 2003 dhe
ndryshimet ne vitin 2014, sipas pasqyres analitike.

i o1t Q v
Llogaritja e amortizimit vjetor eshte bere mbi bazen e ligjit Nr.8438 dt 28.12.1998 dhe
udhezimeve te Ministrise se Financave te ndryshuar,



Shuma e aktivit te bilancit ne date 31.12.2014 cshte 116 540 924 leke.

PASIV1

I._Detvrimet afatshkurtra

1. Hfmtc dhe Q.amﬂagimet Per vitin 2014 posti huate dhe parapagime pasqyron Shumen e
detyrimeve kreditore gjithsej 18 840 576 lcke ¢ ndare si kjo me poshte:

- Te pagueshme ndaj furnitoreve 17 441 901 leke

- Detyrime per punonjesit 355200 leke

- Sigurime Shogerore 757999 leke

- Detyrime tatimore 285476 leke

-Hua te tjera 18769 824 Jeke

Shume e cila:
Debitore te tiere kreditore te tere 364,084 leke
KLUBI SPORTIV KUKES 1919 leke
Parupagime Bileta Malacarne 349,000 leke
JONUZ HALLACI, pagesa 1© kryera 299,290  leke
Stefan Markovic 446,732  leke
Bashkia Kukes AKSIONER 11,025,000 leke
RAM GECI AKSIONER 2,000,000 leke
FLAMUR HOXHA 4,281,800 leke

Totali I detyrimeve 37 610 400 leke

1L Kapitali
Ne bilancin e shogerise gjendje e kapitalit eshte shuma 78 930 524 leke
Kapitali 1 nenshkruar ka ndryshuar per shumen 120 000 000 leke

Me vendim te asamblese se ortakeve nr. 6 dt.19.02.2013 eshte zmadhuar kapitali [ shogerise me
35 000 000 Icke, shume e cila vjen nga Fitimet e Pashperndare te shoqgerise.

-Fitime te pashperndara (41 069 476) leke

Fitimi | ushtrimit per vitin 2014 eshte (7471288) leke shume e cila perputhet ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve.

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhura te tjera nga veprimtarite 47 520 794 leke, te ardhura nga gera.



Materiale te konsumuara 6 538 787 leke ne kele ze perfshihen shpenzime per lende

djegese, pjese kembinmi, si me poshte:

601 Blerje /shpenzime te malerialeve 296,691.39
602 Blerje fshpenzime fe malerialeve te tjera 2,292045.18
6035 Ndrysh.gjend malira 3,851,150.00
605 Blerje /shpenzime mallra, sherbimesh 35,900.00
6051 uniforma spolriive 53.000.00
- Koslo e Punes 6 652 932 leke nga e cila:
shpenzime per paga 5 774 319 |eke
Shpenzime per sig. shogerore 878 613 leke.
- Amortizimi dhe Zhvleresimet 1029 174 leke
- Shpenzime te panjohura 4 075 274 leke, ne kete ze jane perfshire shpenzimet e
gjobave.
- Shpenzime te tjera 36 637 436, ne kete ze jane perfshire:
6112 Detyrime per FSHF, kartona federimi, 58,500.00
511 gira fushe 733,333.33
6132 Qira apartamenti 2,375,245.39
5135 Qira minibuzi 25,000.00
G515 Mirembayjtje dhe riparime 130,258.33
616 Sigurime, Siguracion mjeli B5,503.66
61810 Sherbim printime bileta 107,250.00
6182 noterizime 242,200.00
6184 te tjera artikuyj reklame dhurata 34,833.33
6186 Stampim Bluzash 57,780.00
622 Paga ndermjetes, honorare 17,000.00
62301 Siguracione shendeti 22.447.00
62302 Shpenzime per leje pune 6,000.00
625 Transferime, udhetim, diela 17,609,045.33
6251 TRANSPORT | LOJTAREVE 164,448,00
6253005 Akomodim hotel Yjet Resort 151,000.00
625301 Akomodim & fletje Hotel Euro 7 3,476,060.00
625308 Shpenzime holel Sfudenti 95,000.00
625309 Shpenzime hotel Eklipsi 517,408.66
625310 Akomodim Hotel Manol & llir ndeshja Kukes-Kastrioti 70,666.66
626311 Akomodim hotel Almaty Kazakistan 1,304,511.00
6256312 Akomodim Hotel Bravo 1 Sloveni 490,350.00
625313 Shpenzime hotel Savepa (Gjallica) 74,770.00
6525314 Akomodim ndeshja Kukesi -Skenderbeu Manol & lliz 281,767.00
625315 Akomodim i lojtareve Hotel Fanatic Tours) 1,855,000.00
625316 Akomodim hetel KNKA Turizem Antalya 2,307,760.00
625317 Transport ekipi i vajzave 642,170.00
6254 BILETA UDHETIMI 1,027,615.00
6255 SHERBIME MJEKSORE 174,316.44




626 1 Shpz.postare e lelekom. 35,154 48 |

B261 | FAQE INTERNET!I 5$1.829.00 |
577?1‘0’_‘" “"éiibaw‘m'e"{@{'s’poni e — 300,700.00
'l_eﬁsm . Transpor F.K.KUKES U-17 16500000
. s Snerbime bankare 104,987.85
P a8 Tatime te tjera 33,370.00

e [648 | Kontribute dhe kuota tefiera perpersanelin | 28,058 00 |
3 [ 6582 ( Shpenzime per FSHF per ekigel U-17-U-10 | 1,800,000 00
;r G383 | Tarife ndaj komisioni. te Disipines per lojtarin Peter Gladery 200,000 00

- Te ardhura nga Interesal 5,206 leke, te ardhura ge rezultojne nga depozitat e shogerise
ne Union Bank.

- Fitim/Humbje nga kursi I kembimit 10 258 leke, te cilat vijne nga riviersimet e Nlogarive
me monedhe te huaj ne di. 31.12.2014.

- Fitimit ushtrimor  prej (7,392,552) leke 1 jane shtuar shpenzimet e pazbritshme
7.917,455 leke, ne te cilat jane perfshite gjobat dhe pagat dhe me arke dicta udhetime dhe
arrijme ne nje fitim fiscal prej 524,903 leke.

Mbasi [ eshte zbitur Tatim Fitimi, shogeria rezulton me Fitim/Humbja neto per periudhen
ushtrimore 2014 ne Shumen (7,471.288) leke.

Financieri Administratori
Flutura Subashi Jeavdrim Gjici

.
. "
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| EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR
PER AUDITIMIN E BILANCIT TE VITIT 2014

(SHOQERIA TREGETARE “FUTBOLL KLUB KUKESI ”"SH.A |

EKSPERTET KONTABEL TE REGJISTRUAR

Bujar OSMANI Lefteri KUSHTA

LEFTERI KUSHTA
‘ EKSPERT KONTABEL REGJISTRUAR

10.06.2015 —— 1) R




E.K.R EKR
BUJAR OSMANI LEFTERI KUSHTA

RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUR

PER AKSIONERET E SHOQERISE “FUTBOLL KLUB KUKESI " sh.a Tirane

Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkeélidhur té shogérise “FUTBOLL
KLUB KUKESI" sh.a , te cilat perfshijne pasqyren e pozicionit financiar te dates 31
Dhjetor 2014, pasqyréen e té ardhurave gjitheperfshirese , pasqyren e ndryshimeve
ne kapital dhe pasqyren e flukseve te parave per ushtrimin e mbyllur ne ate date, si
dhe nje permbledhije te politikave kontabel te rendesishme si dhe informacion tjeter
shpjegues.

Pergjegjesia e Drejtimit per Pasqyrat Financiare.

Pérgatitia e kétyre pasqyrave financiare ne perputhje me standartet kombetare te
raportimit financiar éshté pérgjegjési e Drejtimit té shogérisé. Kjo pergjegjesi perfshin
- hartimin , venien ne zhatim dhe mbajtjen e kontrollit te brendshem te pershtatshem
per pergatitien dhe paraqitien me singeritet te pasqyrave financiare qe jane pa
anomali materiale, qofte per shkak te mashtrimit ose gabimit, per te zgjedhur dhe
zbatuar metodat e pershtashem kontabel, si dhe per te bere ¢gmuarjet kontabel ge
jane te pershtatshem per rrethanat e dhena.

Pergjegjesia e Audituesit
Pérgjegjésia jone éshté qé, bazuar ne auditimin e kryer, t& shprehim nje opinion

mbi kéto pasqyra financiare.Une e kam kryer auditimin né pajtim me Standartet
Ndérkombeétare té Auditimit. Kéto standarte kérkojné qé té respektoj kerkesat etike

ﬁJ'.i.L EL REGJISTRUAR \
414026 v




dhe te planifikoj dhe té kryej auditimin pér t¢ marré siguriné e arsyeshme gé
pasqyrat financiare nuk pérmbajné anomali materiale.

Auditimi pérfshin kryerjen e procedurave per te mare evidence auditimi rreth
shumave dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare. Progedurat e
zgjedhura varen prej gjykimit te audituesit, duke perfshire vieresimin e rrezigeve per
anomali materiale ne pasqyrat financiare, gofte per shkak te mashtrimit ose gabimit.
Ne berjen e ketyre vieresimeve te rrezikut, audituesi merr ne konsiderate kontrollin e
brendshem perkates te entitetit ne pergatitien dhe paraqitien me singeritet te
pasqyrave financiare ne menyre qe te hartoje progedurat e auditimit ge jane te
pershtatshme per rrethanat , por jo per gellimin e shprehjes se opinionit per
efektivitetin e kontrollit te brendshem te entitetit. Auditimi gjithashtu perfshin |
vlerésimin e pershtatshmerise se metodave kontabél té pérdorura dhe teé ¢gmuarjeve
té réndésishme té béra nga Drejtimi, si edhe vlerésimin e paragitjes sé
pérgjithéshme té pasqyrave financiare.

Ne besojme se evidenca e auditimit ge kemi marre eshte e mjaftueshme dhe e
pershtatshme per te dhene bazat e opinionit te auditimit.

Opinioni i Audituesit

Sipas opinionit tim, pasavrat financiare paraqesin ne menyre te drejte ne te gjitha
aspektet materiale, pozicionin financiar te shogérisé “‘FUTBOLL KLUB KUKESI" sh.a
me daté 31 Dhjetor 2014, performancen e saj financiare dhe flukset e parase pér

ushtrimin e mbyllur ne kete date, né pajtim me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit.
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